Lucrari de reparatii la lET пr, t61 diп str,A.Rзtsso 67/3
pentru sumа de
-194915,65 lei(Una suta nouazeci si patru mii поuа sute cincisprezece
lei 65 hапi)
la care se adauga ТVА
-38983.{3lei (Treizeci si opt mii поца sute optzeci si trei lei 'l3 Ьапi )
Total:
-233898.78lei (Doua sute treizeci si trei mii opt sute nouazeci si opt lei
78 bani)
Ne angajam са ,in cazul in care ofeЁa noastra este stabilita
cistigatoare ,sa iпсереm lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea
dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile iп conformitate сч
graficu! de executie anexate in 2(doua) luni calendaristice.